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فلاحت پیشه:
آقایون اوقاف

مزاحم مردم زلزله زده نشوید
گــروه  ســپهرغرب، 
مردم  نماینده  اســتان ها: 
اســام آباد غرب در انتقاد 
اوقاف  سازمان  اقدامات  از 
کردن  منــع  خصوص  در 
زلزله زدگان از ساخت خانه 
گفت: آقایون اوقاف مزاحم 

مردم زلزله زده نشوید.
حشــمت الله فلاحت پیشه 

نماینده مردم اســلام آباد غرب در تذکر شــفاهی در جلسه 
علنــی ابتدا گفت: از آقای کوهکن اگر از ناحیه صحبت های 

من خاطرشان مکدر شده عذرخواهی می کنم.
وی همچنیــن در تذکری به ســازمان اوقاف گفت: در 
شرایط کنونی مردم و همه دستگاه ها به زلزله زدگان کمک 
می کننــد. آنگاه اداره جــات اوقاف آن هــا را منع می کنند 
و ادعــای اثبات نشــده خود را در مقابل مــردم می گذارند 
و می گذارند خانه شــان را بســازند، این کار درست نیست؛ 
مملکت ما دینی و مذهبی است. آقایون اوقاف مزاحم مردم 

زلزله زده نشوید. بگذارید خانه شان را بسازند.
فلاحت پیشه در خاتمه خاطرنشان کرد: اگر می خواهید 
بدانیــد چــرا سیاســت های اشــتغال زایی دولــت به ثمر 
نمی نشیند به پتروشیمی اســلام آباد مراجعه کنید؛ آقایون 
دولت هیچ کاری نمی کنند، همچنین در خصوص دانشگاه 
فنی مهندســی اسلام آباد غرب وزیر دولت قول داده بود که 
کار دانشــگاه را آغاز کند اما هنوز انجام نشــده است، وزیر 
بهداشــت به همراه بانک هــای خصوصی در اوج مســائل 
زلزله زدگان کلنگ احداث بیمارســتان اســلام آباد را زدند 

برایشان تبلیغات هم شد اما این کار دنبال نشده است.
نماینــده مردم اســلام آباد غرب همچنیــن در تذکری 
بــه بطحایی وزیر آمــوزش و پرورش عنوان کرد: شــما به 
فرهنگیان مناطــق زلزله زده قولی داده بودیــد اما در این 
راستا هیچ کاری انجام نشده که توقع داریم هرچه زودتر به 

وعده های خود عمل کنید.

مدیرکل فرودگاه کرمانشاه گفت:
جابه جایی مسافر در فرودگاه استان 

18 درصد افزایش یافت
ســپهرغرب، گروه اســتان ها: مدیرکل فرودگاه 
کرمانشــاه گفت: طی 11 ماه امسال میزان جابه جایی 
مسافر در فرودگاه نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

18 درصد افزایش یافت.
مجتبی بیاتی اظهار کرد: در 11 ماه ابتدای امسال 623 
هزار و 978 مسافر در فرودگاه کرمانشاه اعزام و پذیرش شده 

که نسبت به سال گذشته 18 درصد افزایش یافته است.
وی به تداوم روند رشد پروازها، اعزام و پذیرش مسافر و 
جابه جایی بار در فرودگاه اشــاره و عنوان کرد: طی 11 ماه 
گذشــته در فرودگاه کرمانشاه پنج هزار و 487 پرواز انجام، 
633 هزار و 978 مســافر اعــزام و پذیرش و 3869 تن بار 

جابه جاشده است.
بیاتی با اشاره به اینکه در 11 ماه گذشته امسال 5478 
پرواز در فرودگاه کرمانشاه انجام شده است گفت: این میزان 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته 10 درصد افزایش یافته 

است.
وی میزان بار جابجا شده توسط مسافران را در طول این 
مدت 3869 تن اعلام کرد و گفت: در این بخش نیز شــاهد 
رشد 17 درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته بودیم.

مدیرکل فرودگاه کرمانشاه اظهار کرد: تلاش می شود تا 
ضمن تداوم روند رشد پروازها، با برقراری مسیرهای پروازی 
جدید، ســهم خود را در رضایت مردم شریف و شهیدپرور و 

توسعه استان به خوبی ایفا کنیم.
وی افزود: فرودگاه کرمانشــاه به عنوان فــرودگاه هاب 
منطقه غرب کشــور در ســال 1350 تأســیس شد و این 
فرودگاه اکنون با انجام بیش از 120 پرواز برنامه ای هفتگی 
به هفت مقصد پروازی داخلی، نقش بســزایی در جابه جایی 

مسافران استان های غربی کشور دارد.

خبــر

سردار آسیابانی:
مدافعان حرم بدون هیچ چشمداشت 

مادی به مقابله با تکفیری ها رفتند
سپهرغرب، گروه استان ها: جانشین فرمانده قرارگاه 
منطقه ای نجف اشرف در غرب گفت: شهدای والامقام 
مدافع حرم بدون هیچ گونه چشمداشت مادی پادررکاب 

مبارزه با تکفیری های تروریست نهادند.
همایــش تجلیل از همســران مدافعان حــرم و فعالان 
فرهنگی به مناسبت سالروز میلاد حضرت زهرا )س( و روز 
زن، با حضور جمعی از خانواده های مدافع حرم و فرماندهان 

نظامی و با سخنرانی مسئولان در کرمانشاه برگزار شد.
سردار کوروش آســیابانی در این مراسم به بیان خاطراتی از 

حضور مدافعان حرم در سوریه پرداخت.
جانشــین فرمانده قرارگاه منطقه ای غرب سپاه در ادامه 
افزود: نقش مادران و همســران مدافع حرم در عملیات های 
مختلف جبهه مبارزه با تکفیری های تروریســت همیشه در 

نظام ما کم نظیر و بی نظیر بوده است.
وی گفت: حاشــیه هایی از سوی عده ای برای رزمندگان 
و مدافــع حرم در فضــای مجازی ایجادشــده و از دریافت 
پاداش های بزرگ بــرای اعزام به این جبهه ها نام برده بودند 
و باید بگویم که و الله من و همه کســانی که در این جبهه ها 

حضور پیدا کردیم یک ریال دریافت نکرده ایم.
سردار آسیابانی اظهار کرد: مدافعان حرم جان خود را در 
طبق اخلاص نهاده و برای دفاع از اسلام به جهاد پرداختند 
و هیچ چشم داشت مادی نداشتند و حتی از سهم خودشان 

نیز به جبهه کمک کرده اند.
جعفر همتی مشــاور عالی استاندار کرمانشــاه نیز در این 
مراسم گفت: دفاع از اسلام و انقلاب مرز نمی شناسد و شهدای 

مدافع حرم برای دفاع از اسلام از خون خود گذشتند.
وی بابیان اینکه حضرت زهرا )س( الگوی والای همسران 
شــهدای مدافع حرم اســت، گفت: روزی که مدافعان حرم 
برای جهاد بــا تکفیری ها رفتند تعــدادی خوش گذران در 
کشــور گفتند دلارهای فراوانی به این مدافعان برای رفتن 
به ســوریه می دهنــد، درحالی که مدافعان حــرم بی هیچ 

چشمداشتی به سوریه رفتند.
همتی با اشاره به اینکه در دفاع مقدس 230 هزار شهید 
تقدیم نظام شده است، افزود: بیش از 2300 مدافع حرم نیز 

در دفاع از حرمین شریفین به شهادت رسیدند.
در خاتمه این مراســم از 12 خانواده شهید مدافع حرم 
و نیز از ســردار آسیابانی جانشین فرمانده قرارگاه منطقه ای 

نجف اشرف در غرب تقدیر به عمل آمد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان:
60 تن تخم مرغ موردنیاز استان 

تأمین شد
سپهرغرب، گروه اســتان ها: رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی لرســتان گفت: در آستانه سال نو، 60 تن 

تخم مرغ موردنیاز لرستانی ها تأمین شد.
عبدالرضــا بازدار با اشــاره به اینکه هیــچ محدودیت و 
کمبودی بــرای تأمین کالاهای اساســی و مایحتاج غذایی 
موردنیاز مردم در ایام ســال نو وجود ندارد، اظهار کرد: در 
راســتای تأمین کالاهای اساسی موردنیاز مسافرین نوروزی 
و هم اســتانی ها بیش از 60 تن تخم مرغ٬ 430 تن گوشت 
مرغ٬ گوشــت قرمز به مقــدار 30 تن، 660 تن انواع برنج و 

500 تن سیب و پرتقال تدارک دیده شده است.
وی در ادامه افزود: نرخ این کالاها با تصمیم ستاد تنظیم 

بازار کشور و بعضاً در استان قیمت گذاری شده اند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان ادامه داد: توزیع بعضی از 
این اقلام مثل برنج و تخم مرغ از قبل شروع شده و توزیع میوه از 25 

اسفندماه در نقاط مختلف استان آغاز خواهد شد.
بازدار تصریح کرد: برخلاف ســنوات گذشــته که همه 
کشــتارگاه های دام و طیــور در ایام نــوروز تعطیل بود، با 
برنامه ریزی به عمل آمده توســط ستاد تنظیم بازار و کشیک 
بندی انجام شــده، برای اولین بار هم کشــتارگاه دام و هم 
کشــتارگاه طیور در 4 روز ابتدایی ســال کشــیک دارند و 

گوشت گرم را تحویل مصرف کنندگان می دهند.
وی در خاتمه خاطرنشــان کــرد: کار توزیع این اقلام تا 

پایان 20 فروردین 1397 ادامه خواهد داشت.

خبــر

استانها
sepehr.ostanha@gmail.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه:

پویش »خانه تکانی و مدیریت مصرف آب« با شعار »جان آب درخطر است« اجرا می شود
مدیرعامل  استان ها:  گروه  سپهرغرب، 
و فاضاب اســتان کرمانشاه  شرکت آب 
مدیریت مصرف  باهدف  اینکه  به  اشاره  با 
آب، پویش »خانه تکانی و مدیریت مصرف 
آب« با شعار »جان آب درخطر است« اجرا 
پایان  می شود، گفت: متأســفانه روزهای 
سال در بیشتر شــهرها اختال در توزیع 
آب بروز می نماید و لذا شهروندان مصرف 
آب را مدیریت کنند تا در روزهای پایانی 

سال با کمبود آب مواجه نشویم.
علیرضا تخت شــاهی طــی گفتگویی اظهار 
کــرد: با فرارســیدن روزهــای پایانی ســال، 
شهروندان بر اساس یک سنّت دیرینه مبادرت 
به خانه تکانی و نظافت در محیط خانه می کنند 
که در این زمان افزایش مصرف آب بسیار بیشتر 
است و چه بســا این مصارف در مقایسه با فصل 

گرما هم بیشتر خودنمایی کند.

وی با اشــاره بــه اینکه باهــدف مدیریت 
مصــرف آب، پویش »خانه تکانــی و مدیریت 
مصرف آب« با شعار »جان آب درخطر است« 
اجرا می شــود، گفت: متأسفانه روزهای پایان 
سال در بیشتر شــهرها اختلال در توزیع آب 
بروز می نماید و لذا شــهروندان مصرف آب را 
مدیریــت کنند تا در روزهای پایانی ســال با 

کمبود آب مواجه نشویم.
تخت شــاهی با اشاره به اینکه پویش مذکور 
با کمــک و همراهی ســازمان های مردم نهاد و 
باهــدف جلب توجه جامعه و نــگاه همگانی به 
موضوع آب انجام خواهد شــد، گفت: این مهم 
در راســتای جلوگیری از هدر رفت آب در این 

ایام انجام می شود.
وی همچنیــن بیان کرد: مصــرف بهینه و 
صرفه جویــی در مصرف آب بایــد در تمام ایام 
ســال موردتوجه جدی قرار بگیــرد و با توجه 

به اینکــه هم اکنون در زمینه بارش ها با کمبود 
آب مواجه هســتیم باید دغدغــه همه مردم و 
مســؤولین توجه به موضوع آب باشد تا بتوانیم 

در فصول سال، مدیریت لازم را داشته باشیم.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
کرمانشاه اطلاع رسانی و حساس سازی مردم در 
مصرف آب را امری بسیار مهم دانست و افزود: 
ما نیازمند بســیج همگانی برای فرهنگ سازی 
جهت جلوگیری از هدررفت آب هســتیم و از 

اقدامات ناصحیح در مصرف آب پرهیز شود.
تخت شــاهی گفت: متولی مدیریت مصرف 
آب تنها شــرکت آب و فاضلاب نیســت، بلکه 
آحــاد جامعه و ســازمان های اداری و نهادهای 
دیگر باید مراقب باشــند که ایــن نعمت الهی 

بیهوده هدر نرود.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
کرمانشــاه افزود: بــا برنامه ریزی ها، در صورت 

همکاری شــهروندان امیدواریم در پایان سال با 
مشکل کم آبی مواجه نشویم.

وی گفت: شــرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشــاه در ایام تعطیلات پایان ســال در 
طول شــبانه روز آمــاده خدمات رســانی به 
استان  شــهرهای  تمام  و  اســت  شهروندان 
کشــیک شــبانه دارند و با توجه بــه اینکه 
آبفا یک شرکت خدمات رسان بوده فلذا در 
روزهــای تعطیل و غیــر تعطیل، حوزه هایی 
را کــه ارتبــاط کاری و فوریتــی دارنــد، 
انجام وظیفه خواهنــد نمود و در تمام مدت 

نیز آماده خدمت به مردم هســتند.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
کرمانشاه تصریح کرد: علاوه بر مراکز حوادث و 
اتفاقات؛ مرکز ارتباطات مردمی 122 به صورت 
شبانه روزی آماده پاسخگویی به سؤالات و ارائه 

راهنمایی به همشهریان است.

استاندار لرستان خبر داد:

برگزاری جشنواره موسیقی قوم لر سال آینده
استاندار  اســتان ها:  سپهرغرب، گروه 
جشنواره  آینده  ســال  گفت:  لرســتان 
موســیقی قوم لر برگزار می شــود و در 
چراکه  کرد  خواهیــم  حمایت  زمینه  این 
موسیقی از استعدادها و از منابع ناملموس 

استان است.
سید موســی خادمی هفته گذشته در جلسه 
انجمن های فرهنگی هنری استان با بیان اینکه 
رابطه همکاری دولت و مســؤولین با انجمن ها 
و گروه های سیاســی، اقتصــادی، اجتماعی و 
فرهنگی ســبب ایجاد رضایتمندی است، اظهار 
کــرد: حمایــت و همکاری ما بــا آن ها و دیگر 
گروه هــای مختلف جامعه صرفاً در پول خلاصه 
نمی شود، بنابراین نباید با دیدگاه حمایت ریالی 

همکاری کرد.
وی با تأکید بر اینکه خروجی نهایی نظام های 
سیاسی و دولت ها ایجاد رضایت در مردم است، 
افزود: در نظریه های سیاسی رضایت در جامعه 

با یک بازخورد، حمایت ایجاد می کند.
استاندار لرستان با اشاره به اینکه روش های 
ایجاد رضایت در حوزه های سیاسی، اقتصادی، 
فرهنــگ و هنــر و اعتقــادات و باورهای مردم 
متفاوت اســت، بیان کرد: انجمن ها و گروه های 
مختلفی که در سیستم دولتی حضور ندارند اما 
به دلیل اینکه در ســاختار جامعه نقش مهمی 
ایفا می کنند، نتیجــه فعالیت آنان همان ایجاد 
رضایت در میان مردم است، بنابراین با همکاری 
یکدیگر می شود اقداماتی در همین راستا انجام 

داد.
وی عنوان کرد: باید انتظارات متقابل باشــد 

و از جنس همکاری، نه از جنسی که یک طرف 
ناظر و طرف دیگر فقط کار کند. جلسات ما باید 

از جنس همکاری دوطرفه باشد.
خادمی با تأکید بر اینکه امکانات کشــوری 
مانند آموزش وپرورش و یا دانشــگاه ها، سازمان 
تبلیغــات و دیگــر ارگان هــا بایــد در اختیار 
هنرمندان باشــند، تصریح کــرد: باید با توجه 
بــه محدودیت های موجود از همیــن امکانات 
اســتفاده و بیشتر کارکرد، البته ما در حد توان 
و امکان حمایت مالی خواهیم داشــت اما نباید 
این یک اصل باشــد و بدون خلاقیــت و ابتکار 

صرفاً با پول کار را پیش ببریم.
وی به ایجاد یک رابطــه همکاری دقیق  تر، 
نزدیک تر و حس مسؤولیت مشترکی که بتوان 
کار خوبی انجام داد، تأکید کرد و گفت: رسالت 
مشــترک ما این اســت که بتوانیــم در جامعه 
ایجاد نشاط، حفظ ســنت ها و آیین ها، ارتقای 
فرهنگ و بهبود باورهاســت، بنابراین باید دید 
که چطور می توان در کنــار یکدیگر این کارها 

را انجام دهیم.
استاندار لرستان با بیان اینکه باید به دنبال 
ایده هایی باشــیم که بدون پول دولت و بانک ها 
بتوان فعالیت کرد، گفــت: هنر، باورهای دینی 
و قرآنی در فضای فارغ از اقتصاد و پول رشــد 
می کند همچنان که یک شــاعر و یا مجتهد با 

جدایی از مادیات پرورش یافته است.
مقام ارشد اســتان با اشاره به اینکه لرستان 
به معنی اعــم دارای اســتعدادهای زیادی در 
زمینه فرهنگ و هنر است، خاطرنشان کرد: اگر 
انجمن های هنری مصمم باشــند با یکدیگر در 

حوزه موسیقی، آیین ها، عشایر، صنایع دستی و 
تاریخی می شــود کارهایی انجام داد و آن را به 
اقتصاد و رفاه مردم وصل کرد، ازلحاظ باورهای 
دینی نیز لرســتان اســتانی تماماً شیعه است 
بنابراین در حوزه های دینی و قرآنی نیز می شود 

اقداماتی انجام داد.
خادمی تصریح کرد: با توجه به اینکه ســال 
آینده چهلمین ســال انقلاب اســلامی است، 
رئیس جمهــور اشــاره کردند که ســال 97 را 
می خواهیم ســال نشاط و شــادی اعلام کنیم 
بنابراین باید دید که چه کاری می شود انجام داد 

که سبب ایجاد نشاط در جامعه شود.
وی بابیان اینکه بــدون برنامه ریزی، تلاش، 
ابتکار و خلاقیت نمی شــود حرکتی کرد، اظهار 
نمود: تعریــف کار و برنامه ریزی دارای موارد و 
شاخص های متفاوتی بوده که یک مورد آن هم 

بحث مالی است اما همه آن کار نیست.
اســتاندار لرستان با تأکید بر اینکه هر حوزه 
هنری به طور جداگانه بایــد برنامه ریزی خاص 
خود را داشته باشــد، بیان کرد: در لرستان به 
دلیل ریشــه فرهنگی و تاریخی و هویت خود، 
هنر و فرهنگ از حوزه های مهم آن اســت مثلًا 
عزاداری در استان ســبک و روش خاص خود 

را دارد.
وی بــا بیان اینکه کارهــای خوبی در حوزه 
فرهنــگ و هنر بخصوص در بخش موســیقی 
انجام گرفته اســت، گفت: سال آینده جشنواره 
موســیقی قوم لر را به طور کامل داشته باشیم 
و در ایــن زمینه حمایــت خواهیم کرد چراکه 
موســیقی از اســتعدادها و از منابع ناملموس 

استان است.
خادمی در راســتای حمایــت از طرح های 
پژوهشــی حــوزه هنری و فرهنگــی گفت: در 
حوزه های پژوهشی اعتبارات جاری یک درصد 
دســتگاه ها تا ســال قبل به صورت جداگانه و 
هر دســتگاهی فقط آن مبلغ را در حوزه خود 
می توانست هزینه کند که بیشتر به دلیل کمی 
آن نمی شــد کار پژوهشــی انجام داد درنتیجه 

برگشت داده می شد.
وی در خاتمــه خاطرنشــان کرد: در ســفر 
کمیســیون آمــوزش و تحقیقــات مجلس به 
لرستان پیشنهاد داده شد که همه این اعتبارات 
در کل استان با یکدیگر جمع شده و در اختیار 
شورای برنامه ریزی استان قرار گیرد که درباره 
آن تصمیم گیری شــود؛ بنابراین در راســتای 
حمایت از حوزه فرهنگ و هنر اگر کار پژوهشی 

باشد از این اعتبارات می توان تخصیص داد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمانشاه گفت:

بدون اغماض با قصور مسؤولان در مناطق زلزله زده برخورد می شود
ســپهرغرب، گروه اســتان ها: معاون 
هماهنگــی امــور عمرانی اســتانداری 
کرمانشــاه گفت: با قصور مسؤولان و هر 
سازمانی در مناطق زلزله زده بدون اغماض 

برخورد می شود.
مهرداد ســالاری روز گذشــته در جلســه 
ستاد بازســازی مناطق زلزله زده کرمانشاه که 
در استانداری برگزار شــد، اظهار کرد: کارهای 
مربوط بــه زلزله از اقدامات مهــم و اولویت دار 
اســتان اســت، بنابراین همه باید تلاش کنند 
که اقدامات مربوط بــه زلزله به صورت ضربتی 

انجام شود.
وی عنوان کرد: در ارتباط با کارهای مردم به ویژه 

کار با اولویتی همچون بازســازی مناطق زلزله زده 
با هیچ کس تعارف نخواهیم کــرد و اگر قصوری از 
جانب هر سازمان یا بانکی دیده شود بدون اغماض 

با مسؤولان آن برخورد جدی خواهد شد.
ســالاری بابیــان اینکه موضوع بازســازی 
مناطق زلزله زده از اولویت های مهم استانداری 
کرمانشــاه و مجموعه حکومتی در استان است، 
گفت: حتــی یک روز تأخیر در بازســازی این 
مناطــق را ضــرر و زیان به مــردم حادثه دیده 
اســتان می دانیم و از تمام دستگاه های ذی ربط 
درخواست می شــود که تلاش و جدیت خود را 
برای تسریع در روند بازسازی مناطق زلزله زده 

افزایش دهند.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده برای خرید 
مصالح موردنیاز در بازسازی مناطق زلزله زده از 
داخل خود اســتان، بیان کرد: رایزنی های لازم 
با اتاق صنعــت و معدن اســتان جهت تأمین 
مصالح موردنیاز در بازسازی این مناطق توسط 

واحدهای تولیدی استان انجام شده است.
سالاری در ادامه افزود: تمام دستگاه ها باید 
در جریان باشند که در خرید مصالح ساختمانی 
اولویت اول و مهــم خرید از واحدهای تولیدی 
استان است و به همین منظور نمایشگاه عرضه 
محصولات ســاختمانی اســتان روز گذشته در 

شهرستان سرپل ذهاب افتتاح شد.
وی با بیان اینکه خط قرمز استان در زمینه 

بازســازی مناطق زلزله زده اســتفاده از مصالح 
ساختمانی اســتاندارد و باکیفیت است، گفت: 
به موقع رســاندن مصالــح موردنیــاز توجه به 
کیفیت مصالح و رقابتی بودن ســه درخواست 
ما از واحدهای تولیدی اســتان است، بنابراین 
دستگاه های ذی ربط باید تلاش کنند که مصالح 

باکیفیت و استاندارد به دست مردم برسد.
معاون عمرانی استاندار کرمانشاه در خاتمه 
از مسؤولان بنیاد مســکن و همچنین مدیران 
بانک ها خواســت که تلاش های خــود را برای 
تســریع در روند بازســازی مناطق زلزله زده و 

پرداخت تسهیلات به مردم افزایش دهند.


